INDICAÇÃO N° 024/2010

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de fazer uma rotatória no final da Avenida Perimetral Norte entroncamento com

a Perimetral Oeste.

JUSTIFICATIVA

Devido ao fluxo do trânsito naquele local de veículos de

grande e pequeno porte que visitam nosso município e também a população de Feliz

Natal, devido não ter sinalização os condutores ficam em dúvida de quem é a

preferência, por isto a necessidade de fazermos à rotatória. Pedimos a compreensão do

Excelentíssimo Prefeito para atender nossa comunidade com está obra de tanta

necessidade, sem mais agradecemos.

Sala das sessões, 16 de fevereiro de 2010.

                                       Luis Carlos de Melo

                                               Ver.PMDB